
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -335,918

2020/01/04 その他 雑費 3,220 -339,138 診療費 現金 2020/01/04 苗代小学校
2020/01/05 団費 一般 27,000 -312,138 Ａチーム 現金 2020/01/05
2020/01/05 団費 一般 42,000 -270,138 Ｂチーム 現金 2020/01/05
2020/01/05 団費 兄弟 2,000 -268,138 Ａチーム 現金 2020/01/05
2020/01/05 団費 兄弟 14,000 -254,138 Ｂチーム 現金 2020/01/05
2020/01/05 父母会費 Ａチーム 5,000 -259,138 おやつ代 現金 2020/01/05
2020/01/05 父母会費 Ａチーム 3,000 -262,138 弁当代 現金 2020/01/05
2020/01/05 父母会費 Ｂチーム 10,500 -272,638 おやつ代 現金 2020/01/05
2020/01/07 道具代 用具代 10,692 -283,330 Ｖジャン 現金 2020/01/07 ＯＢコーチ
2020/01/14 グランド代 市営グランド 3,000 -286,330 下市場公園野球場 現金 2020/01/14 Ａ・Ｂチーム
2020/01/14 その他 雑費 583 -286,913 卒団式費用 現金 2020/01/14 行進曲
2020/01/17 道具代 石灰 1,716 -288,629 石灰代 現金 2020/01/17 Ａチーム
2020/01/22 その他 1,980 -290,609 名刺代 現金 2020/01/22 ＧＭ
2020/01/26 父母会費 Ａチーム 5,000 -295,609 弁当代 現金 2020/01/26 ＯＢコーチ
2020/01/31 その他 雑費 22,000 -317,609 卒団式費用 現金 2020/01/31 生花代

合計　 85,000 66,691 -317,609
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